
Contacto

Teléfono 950338537
Fax 950339775
Correo Electrónico contratacion@aytoroquetas.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(04740) Roquetas de Mar España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10/18.- Servicio
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2018 a
las 13:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Roquetas de Mar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoroquetas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HffZZwTXjGEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concierto Joan Manuel Serrat en el teatro auditorio de Roquetas de Mar

Valor estimado del contrato 14.876,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.876,03 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 20/04/2018 al 23/04/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

De conformidad con la Resolución de Alcaldía de 23/04/18 se adjudica el contrato de servicio a RIFF PRODUCCIONES
SL.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.aytoroquetas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HffZZwTXjGEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=921c27d0-6bfe-4b8e-9fc4-f87908376f2e


Ofertas recibidas 1

RIFF PRODUCCIONES SL
NIF B23601446
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.876,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según los criterios de adjudicación del procedimiento de licitación, la mercantil RIFF PRODUCCIONES SL, ha
resultado ser la mejor propuesta del concurso.
Fecha del Acuerdo 23/04/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: En la forma prevista en el art. 156 del TRLCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/04/2018 a las 13:13

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2018 a las 13:13

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Equipo tecnico
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
Fecha solicitada

: OtrosSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E31exYfaV%2FMBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003141716 |  2018-304261 | Thu, 16 Aug 2018 13:33:20:246 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40101387344131319948802951516384492811 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E31exYfaV%2FMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D



